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quarta-feira, 22 de agosto de 2018.

Matricula: 23/08 (quinta-feira), Horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Pavilhdo de Aulas Tedricas (PAT), Auditério do Prédio (Térreo/Bloco 01) - Campus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

MARIA EDUARDA SILVA FERREIRA
JOAO PEDRO MIRANDA CUNHA
BRUNA EVANGELISTA DA SILVA ROELES
FELIPPE BUENO

EDSON DOS SANTOS ANJOS

MATHEUS BIDIRA ALVES

THAIS FERNANDA DA SILVA FERREIRA
BIANCA DA SILVA

NOTAS NO CURSO
679,75
675,57
674,93
616,67
612,82
605,67
597,93
595,30

COLOCAGAO
31

33

35

117

126

137

150

156

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
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